

平成 22 年 6 月 11 日

お客様各位

株式会社北海道銀行

個人ローン商品の約定利率、遅延損害金改定のお知らせ

弊行では、一部個人ローン商品の約定利率、遅延損害金を下記のとおり引き下げすることといたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

1. 対象商品

「ラピッドカード」・「道銀 ATM カードローン」
「道銀かんたローン」・「ベストフリーローン」

2. 改定内容・改定時期

「ラピッドカード」

	改定前	改定後	改定時期
約定利率	年利 6.00～17.95%	年利 6.00～14.95%	6月18日(金)より改定
遅延損害金	年利 20.00%	年利 18.00%	6月14日(月)より改定

「道銀 ATM カードローン」

	改定前	改定後	改定時期
約定利率	年利 17.95%	年利 14.60%	6月11日(金)より改定
遅延損害金	年利 20.00%	年利 18.00%	6月11日(金)より改定

「道銀かんたローン」

	改定前	改定後	改定時期
約定利率	年利 17.50%	年利 14.60%	6月11日(金)より改定
遅延損害金	年利 19.50%	年利 18.00%	6月11日(金)より改定

「ベストフリーローン」

	改定前	改定後	改定時期
約定利率	融資金額 100 万円未満 年利 18.00% 融資金額 100 万円以上 年利 15.00%	年利 14.95%	6月18日(金)より改定
遅延損害金	年利 19.90%	年利 18.00%	6月18日(金)より改定

以上

【本件に関する照会先】

株式会社 北海道銀行 個人営業部
岡部 011 - 231 - 4706